
Máte dotaz? Volejte... +420 733 621 621 ...nebo pište info@pozemkyafarmy.cz

Prodej, Zemědělská půda, Prorubky, 2 268 m2
Nabízíme k prodeji pozemek o celkové výměře 2 268 m², který se nachází v malé vesničce Prorubky v
okrese Rychnov nad Kněžnou v Královéhradeckém kraji. Pozemek je dle katastru nemovitostí veden jako
ostatní plocha. Parcela ve tvaru dlouhého úzkého pruhu je přístupná z místní nezpevněné komunikace, leží
však v příkřejším svahu. Na velké části pozemku se nachází vzrostlé stromy s náletovými křovinami.
Prorubky jsou součástí obce Liberk, od které jsou vzdáleny zhruba 1,5 km severním směrem. Oblast je
vstupní bránou Orlických hor. Prorubky jsou také názvem katastrálního území. V případě zájmu nás
kontaktujte.

Podrobnosti:

Evidenční číslo: 1091
Kraj: Královéhradecký
Obec: Liberk
Katastr: Prorubky

Výměra 2268m2

Terén -

Cena celkem 340 000 Kč
Cena za m2 149 Kč

ID pro přímé jednání s kanceláří: 3047

Prodejce

Romana Jungwirthová
Mobil: +420 606 638 700
E-mail: jungwirthova@fondrealit.cz

Foto:

http://pozemkyafarmy.cz/page/tel: 420733621621
mailto:info@pozemkyafarmy.cz
mailto:jungwirthova@fondrealit.cz


 

 




